ת"פ 14037-01-16 מדינת ישראל נ' אדרי(עצור בפיקוח) ואח'
תיק חיצוני:

בפני כבוד השופטת טלי חיימוביץ
מדינת ישראל

באמצעות עו"ד פלוס מפמת"א
המאשימה

נגד
.1 דורון אדרי

באמצעות עו"ד כרמלי
.2 דני ג'נה (עציר)

באמצעות עו"ד נבון

הנאשמים

החלטה

בפני עתירה לגילוי ראיה חסויה, לפי סעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971.

כתב האישום מייחס לנאשם 1 (להלן: "דורון"), עבירת הריגה ועבירות נוספות, כולל נשיאת נשק שלא כדין, בכך
שבתאריך 21.12.15, במהלך אירוע אלים, בו נחסם רכבו של נאשם 1, על ידי רכב בו נסעו נאשם 2, שני האחים אורן

ואברהם לוי (אשר יכונה להלן: "המנוח") ובנו של אורן, תקפו האחרונים את נאשם 1 ובנו.

העד
הנוסף, לא נכח בתחילת האירוע, ולכן לא יכול היה לומר מי חסם את מי.

לכן, איני רואה טעם בחשיפת מקורות משטרתיים, כדי להוכיח דבר שהוא מתבקש מההיגיון, אבל כשלעצמו אינו יכול
לשנות מצב ראייתי שהוכח בראיות קבילות.

אשר על כן אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ז, 09 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.